
 

 

UCHWAŁA Nr XLI/807/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Nakle nad Notecią. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1875) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  Nadaje się nazwę ulicy na drodze wewnętrznej, działki nr ewidencyjny: 345/25, 345/30, 348/14, 344/8 

i 342/4, obręb Nakło nad Notecią - „Stanisława Lema”. 

 

§ 2.  Szczegółowa lokalizacja i przebieg ulicy wymienionej w § 1 oznaczone zostały na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Jan Światłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 7 listopada 2017 r.

Poz. 4293



Załącznik do Uchwały Nr XLI/807/2017 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4293


		2017-11-07T12:29:51+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




